EDITAL Nº 006/2018, 07 DE FEVEREIRO DE 2018

Referente ao Edital 01/2018 de 15 de janeiro de 2018

RELAÇÃO DE TEMAS SORTEADOS E LOCAIS DE PROVA PARA O

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria Interministerial nº 149/2011-

MP/MEC, torna pública os Temas Sorteados e os Locais de Prova para o Processo de

Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, área de LICENCIATURA EM LETRAS-PORTUGUÊS-INGLÊS E LICENCIATURA

EM LETRAS-PORTUGUÊS-ESPANHOL.

Nº
Inscrição

LETRAS- PORTUGUÊS-
INGLÊS HORÁRIO DA

PROVA TEMA
LOCAL DE

PROVA

82758 ANDRIELI ECKE  08:00 3 .Literatura e o ensino da língua materna e inglesa
PRÉDIO C -SALA

C 06

82909 IVANISE JURACH  08:35
1 .Gêneros textuais e o ensino da língua materna e
inglesa

PRÉDIO C -SALA
C 06

82789
KEILA DE QUADROS
SCHERMACK  09:10

1 .Gêneros textuais e o ensino da língua materna e
inglesa

PRÉDIO C -SALA
C 06

82816 MONICA HOGETOP  09:45 3 .Literatura e o ensino da língua materna e inglesa
PRÉDIO C -SALA

C 06

82809
PATRICIA FABIANE DALL
AGLIO  10:20

1 .Gêneros textuais e o ensino da língua materna e
inglesa

PRÉDIO C -SALA
C 06

82814
RUBIA APARECIDA TESSARO
SANTOS  10:55

5. Ensino de línguas  na aprendizagem mediada por
novas tecnologias educacionais

PRÉDIO C -SALA
C 06

82765 SILVIA PAUTZ  11:30 3 .Literatura e o ensino da língua materna e inglesa
PRÉDIO C -SALA

C 06

Nº
Inscrição

Nome – LETRAS-
PORTUGUÊS- ESPANHOL

HORÁRIO DO
SORTEIO TEMA

LOCAL DE
PROVA

82763
ADRIANE JESUINA BATISTA
SERQUIVITIO 08:00 2.Gramática e produção textual

PRÉDIO C -
SALA C 08

82825 CARLA ALVES LIMA 08:35
3 .Literatura e o ensino da língua materna e
espanhola

PRÉDIO C -
SALA C 08

82858
ELIANE LUIZA DE MOURA
ZAMBERLAN 09:10

 1 .Gêneros textuais e o ensino da língua materna e
espanhola

PRÉDIO C -
SALA C 08

82911
ELISÂNGELA LOPES
SOARES 09:45

1 .Gêneros textuais e o ensino da língua materna e
espanhola

PRÉDIO C -
SALA C 08

82761 JULIANE DELLA MEA 10:20
5. Ensino de línguas  na aprendizagem mediada por
novas tecnologias educacionais

PRÉDIO C -
SALA C 08

Panambi, 07 de fevereiro de 2018.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016